GITAçOES

ATA DE neuruÉo DA coutssÃo otsctplrNAR
DA LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL

$na2008

Aos dezoito (18) dias.do mêg de_d91en1bro (12) do ano de dois mit e oito (2oog), às 1g:30 horas, na
19de.9-. t-igq Banetense'de Futebol, situadã na avenida 7, fro 1265, iãuniu-se a Gomissãol ' l i a a l r l ! - ^ -  ) -  I  ! - -  E - - - ^ r - - -

Suplgnte: DR. . 9nar
-"::tlli:,:t_1!ot?,q9. fs siT.ïlg-e1eta1órios dos árbitros e representantes, retativos aós logosrealizados nos dias 06 e 07/12t2008, do Campeonato Amador Vazeano Série n e tornãio
Integração Plinio dos Santos. Do relatado pelos áibitros e representantes, a comissão deliberou o
seguinte:

475 - Marcos José Ramos - técnico da equipe camarões - art. 40, lV, Vl e vll

Deliberou afixar esta ata no mural de coslume para o fim de "CITAR' os dirigentes, aletas e equipes
acima identificados, para, querendo, oferecei defesa na forma do reguËmento da competição,protocolado na sede da LIGA, endereçado à Comissão Disciplinar, e "INÍIMADO' p.r" rorp"iË."t
na sessão de instrução_e julgamento, "se de seu interessei', que realizar-se-á nó ai" iiiíUiOOg
fiERCA-FEIRAì às 18:30 horas na sede da L|GA BARRETENSE DE FUTEBOL.

Concluídos os trabalhos, o Sr. presidente determinou
ao Secretário que fosse lavrada a presente ata, que após lida e achada conforme foi aprovadá pot
unanimidade.

Publique-se no lugar de costume.

DR. JOÃO DE SOUZA JUNIOR
Secretário Interino

DR. CHAFEI NETO

ATA DENÚNCIA ' C|TAç AO - $nazoos

Suplente